
  

  

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný 
pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

Platí pro prodejny České budějovice, Brno, Pardubice, Plzeň, Praha 9, Praha 5, Ústí nad Labem, Zlín a Karlovy Vary. Neplatí pro e-shop

Exkluzivní 
nabídka 
Karty výhod

Exkluzivní nabídka a exkluzivní ceny pouze pro držitele Karty výhod

1.1. - 31.3.2018 

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby 
a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-
8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-
8-a.

Nabídka Karty výhod

1.1. - 31.3.2018

*E018A*
E 0 1 8 A

*E018A*
E 0 1 8 A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Vaše věrnost
Vaše výhoda

PROSTÍRÁNÍ, různé barvy, 
plast, ø: cca 38 cm 39,- 
(46281442)

39,-místo 69,-**

Prostírání

-43%

ODKLÁDACÍ KOŠ, s víkem, bambus, 17/11/13,5 cm 79,- 
22/15/16 cm 159,- 29/18/18 cm 189,- 33/22/20 cm 279,- 
36/26/22 cm 349,- 41/31/24 cm 379,- (46281501/01-06)

79,-místo 129,-**

Odkládací koš cca 

17/11/13,5 cm

-38%

POVLEČENÍ, různé barvy, 100% polyester-mi-
krofáze, 140/200 90/70 cm 299,- (65020024/01)

DEKA, 60% bavlna/40% akryl, 150/200 cm 429,- 
(61610002/01,04,10-11)

429,-místo 869,-**

Deka

-50%

POLŠTÁŘ, výplň: dutá vlákna, 750g + 150g, Š/D: cca 70/90 
cm 269,- (82130028/01)

269,-místo 499,-**

Polštář

-46%

SADA MATRACE A ROŠTU, rošt s 28 lamelami, matrace, 5 anatomických zón, 
cca 90/200 cm 4.799,- (07590042/01)

4.799,-
Sada matrace a 

roštu 1+1
zdarma

299,-
Povlečení

1+1
zdarma

bílý bambus



**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.*Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-
8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 
1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na 
jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou 
cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 
4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr 
možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.1. - 31.3.2018

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón
Kupón

Kupón

Kupón Kupón

Kupón

Kupón

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Kupón

HLADCE TKANÝ KOBEREC, 100% polypropylen, 
80/200 cm 399,- (31200063/02-03)

KOMBINOVANÝ SERVIS, 62-dílný, porcelán 1.699,- (43430250)

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, max. nosnost 150kg, Š/V/H: 
68/113-123/71 cm 2.499,- (23810190/01)

PSACÍ STŮL, Š/V/H:cca 140,6/81,3/123,6 cm 2.399,- (21120122/01)

NÁSTĚNNÁ POLICE, 3ks/sada, rozměry cca: 45/25/16 cm, 
40/25/16 cm, 35/15/16 cm 777,- (28290034/01-02)

KŘESLO, tkanina, Š/V/H: 
81/88/81cm 3.699,- (08120011/01)

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, akryl, kov, vč. 1x12W LED, 
936Lm, 4000K 999,- (69300323/01)

PŘEDSÍŇ, 6 věšáků, 1 věšáková 
tyč, 3 police, Š/V/H: 40/197/32 
cm 1.599,- (18030440/01)

999,-místo 1.399,-**

LED stropní 

svítidlo

-28%

399,-místo 699,-**

Hladce tkaný 

koberec cca 

80/200 cm

-42%

777,-místo 1.699,-*

Nástěnná  

police

-54%

3.699,-místo 6.499,-*

Křeslo
-43%

2.499,-místo 5.499,-*

Kancelářské  

křeslo

-54%

1.599,-místo 3.299,-*

Předsíň
-51%

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

1.699,-místo 2.299,-*

Kombinovaný 

servis, 62-dílný

-26%

JÍDELNÍ STŮL, vysoký lesk, Š/V/H: 120-160/75/80 cm 3.999,- 
ŽIDLE, Š/V/H: cca 44/98/61 cm 1.299,- (16060062/01;0067/02-
03,06)

3.999,-místo 6.999,-*

Jídelní stůl cca 

120-160/90 cm

-42%

2.399,-místo 4.499,-*

Psací stůl
-46%

BOX S VÍKEM, 40l, transparentní plast 189,- (82490347)

189,-místo 349,-**

Box s víkem
-45%

40l

PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY, 100% polyester, 
50/80 cm 199,- (77040328/01-04)

199,-místo 399,-**

Předložka do 

koupelny

-50%

ODPADKOVÝ KOŠ, 2 různé barvy, plast, s víkem, 1,2 l 
49,- (82490062)

49,-místo 99,-**

Odpadkový  

koš

-50%



**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.*Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-
8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 
1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na 
jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou 
cenu. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 
4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr 
možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.1. - 31.3.2018

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón
Kupón

Kupón

Kupón Kupón

Kupón

Kupón

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Kupón

HLADCE TKANÝ KOBEREC, 100% polypropylen, 
80/200 cm 399,- (31200063/02-03)

KOMBINOVANÝ SERVIS, 62-dílný, porcelán 1.699,- (43430250)

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, max. nosnost 150kg, Š/V/H: 
68/113-123/71 cm 2.499,- (23810190/01)

PSACÍ STŮL, Š/V/H:cca 140,6/81,3/123,6 cm 2.399,- (21120122/01)

NÁSTĚNNÁ POLICE, 3ks/sada, rozměry cca: 45/25/16 cm, 
40/25/16 cm, 35/15/16 cm 777,- (28290034/01-02)

KŘESLO, tkanina, Š/V/H: 
81/88/81cm 3.699,- (08120011/01)

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, akryl, kov, vč. 1x12W LED, 
936Lm, 4000K 999,- (69300323/01)

PŘEDSÍŇ, 6 věšáků, 1 věšáková 
tyč, 3 police, Š/V/H: 40/197/32 
cm 1.599,- (18030440/01)

999,-místo 1.399,-**

LED stropní 

svítidlo

-28%

399,-místo 699,-**

Hladce tkaný 

koberec cca 

80/200 cm

-42%

777,-místo 1.699,-*

Nástěnná  

police

-54%

3.699,-místo 6.499,-*

Křeslo
-43%

2.499,-místo 5.499,-*

Kancelářské  

křeslo

-54%

1.599,-místo 3.299,-*

Předsíň
-51%

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

1.699,-místo 2.299,-*

Kombinovaný 

servis, 62-dílný

-26%

JÍDELNÍ STŮL, vysoký lesk, Š/V/H: 120-160/75/80 cm 3.999,- 
ŽIDLE, Š/V/H: cca 44/98/61 cm 1.299,- (16060062/01;0067/02-
03,06)

3.999,-místo 6.999,-*

Jídelní stůl cca 

120-160/90 cm

-42%

2.399,-místo 4.499,-*

Psací stůl
-46%

BOX S VÍKEM, 40l, transparentní plast 189,- (82490347)

189,-místo 349,-**

Box s víkem
-45%

40l

PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY, 100% polyester, 
50/80 cm 199,- (77040328/01-04)

199,-místo 399,-**

Předložka do 

koupelny

-50%

ODPADKOVÝ KOŠ, 2 různé barvy, plast, s víkem, 1,2 l 
49,- (82490062)

49,-místo 99,-**

Odpadkový  

koš

-50%



  

  

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný 
pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

Platí pro prodejny České budějovice, Brno, Pardubice, Plzeň, Praha 9, Praha 5, Ústí nad Labem, Zlín a Karlovy Vary. Neplatí pro e-shop

Exkluzivní 
nabídka 
Karty výhod

Exkluzivní nabídka a exkluzivní ceny pouze pro držitele Karty výhod

1.1. - 31.3.2018 

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby 
a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-
8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. 
EMCZ01-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 31.03.2018. EMCZ01-
8-a.

Nabídka Karty výhod

1.1. - 31.3.2018

*E018A*
E 0 1 8 A

*E018A*
E 0 1 8 A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

*E018A*
E

0
1

8
A

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Vaše věrnost
Vaše výhoda

PROSTÍRÁNÍ, různé barvy, 
plast, ø: cca 38 cm 39,- 
(46281442)

39,-místo 69,-**

Prostírání

-43%

ODKLÁDACÍ KOŠ, s víkem, bambus, 17/11/13,5 cm 79,- 
22/15/16 cm 159,- 29/18/18 cm 189,- 33/22/20 cm 279,- 
36/26/22 cm 349,- 41/31/24 cm 379,- (46281501/01-06)

79,-místo 129,-**

Odkládací koš cca 

17/11/13,5 cm

-38%

POVLEČENÍ, různé barvy, 100% polyester-mi-
krofáze, 140/200 90/70 cm 299,- (65020024/01)

DEKA, 60% bavlna/40% akryl, 150/200 cm 429,- 
(61610002/01,04,10-11)

429,-místo 869,-**

Deka

-50%

POLŠTÁŘ, výplň: dutá vlákna, 750g + 150g, Š/D: cca 70/90 
cm 269,- (82130028/01)

269,-místo 499,-**

Polštář

-46%

SADA MATRACE A ROŠTU, rošt s 28 lamelami, matrace, 5 anatomických zón, 
cca 90/200 cm 4.799,- (07590042/01)

4.799,-
Sada matrace a 

roštu 1+1
zdarma

299,-
Povlečení

1+1
zdarma

bílý bambus


